



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
 Ταχ. Δ/ση: Λ. Μαραθώνος 29
 Τ.Κ. 145 65, Άγιος Στέφανος
 Πληροφορίες: Θεοδοσιάδου Φωτεινή
 Τηλ : 2132030638
 email:theodosiadou@ dionysos.gr

Άγιος Στέφανος 23/7/2018
 Αριθ. Πρωτ : 24885
 Αρ. Απόφ. Δημάρχου:2852

Θέμα: « Προμήθεια Ειδών Οδοσήμανσης »

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 5) Την υπ' αρ. 284/24-4-2018 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί « Έγκρισης διενέργειας αναγκαιότητας.
- 6) Την υπ' αριθ 288/26-6-2018(ΑΔΑ:ΩΣΜΒΩ93-9Χ6) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 70.7135.0003 με τίτλο «Προμήθεια Πινακίδων Ονοματοθεσίας οδών και πλατειών, Αριθμοδότησης , κατευθυντήριων Πινακίδων , Καθρεπτών οδικής Κυκλοφορίας και Ανταλλακτικών κλπ ο.ε 2018 ποσού 24.793,80€.
- 7) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με τις αριθμ. 502/27-6-2018(ΑΔΑ:670ΑΩ93-ΨΛΑ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης στον Κ.Α. 70.7135.0003
- 8) Το υπ'αριθ 18REQ003303436 2018-06 πρωτογενές αίτημα και το CPV:34928400-2 με τίτλο Οδικά Σήματα .
- 9) Την αριθ. 23872/12-7-2018 πρόσκληση του Δημάρχου προς όλους τους ενδιαφερόμενους περί υποβολής προσφοράς, με καταληκτική ημερομηνία 19-7-2018.
- 10) Την υπ' αριθ 24337/18-7-2018 υποβληθείσα προσφορά της ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ Κ.ΧΡΟΝΗΣ ,με τιμή προσφοράς 19.861,08 € συμπ/νου ΦΠΑ 24%
- 11) Την υπ' αριθ 24530/19-7-2018 υποβληθείσα προσφορά της Ι.ΝΙΚΑΣ-Α.ΚΟΥΤΣΙΝΗ Ο.Ε ,με τιμή προσφοράς 18.456,04 € συμπ/νου ΦΠΑ 24%
- 12) Την υπ' άρ. 782/9160/31-03-2017 <ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ> (ΑΔΑ: 7Κ96Ω93-ΑΕΛ) απόφαση Δημάρχου, περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- 1 Εγκρίνουμε τη διενέργεια της **Προμήθειας Ειδών Οδοσήμανσης** εκτιμώμενης αξίας 24.793,80 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
- 2 Αναθέτουμε την **Προμήθεια Ειδών Οδοσήμανσης**, όπως ειδικότερα περιγράφεται παρακάτω, στην Ι.ΝΙΚΑΣ-Α.ΚΟΥΤΣΙΝΗ Ο.Ε με ΑΦΜ 999286089, ΔΟΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, έδρα Λ. ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 576 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, έναντι του ποσού των 18.456,04 € ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

Οι τιμές μονάδας ανά είδος, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, είναι οι κάτωθι:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ€
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 60 cm	3	50	150
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 80 cm	3	68	204
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 60 cm	3	29,5	88,5
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 80 cm	3	43	129
ΣΤΑΘΕΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΑΘΡΑΥΣΤΟ ΥΨΟΥΣ 0,75m ΜΕ ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΛΩΡΙΔΑ 40cm ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	10	10	100
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 35cm ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ ΚΑΙ ΜΑΥΡΗ ΒΑΣΗ	5	10	50
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 60cm ΜΕ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	15	15	225
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ ΙΙ	15	5,9	88,5
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ ΙΙ ΜΕ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ (ΜΑΥΡΗ) ΒΑΣΗ	15	8	120
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΑΣΠΡΟ	10	31	310
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΚΟΚΚΙΝΟ	10	31	310
ΠΛΕΓΜΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΨΟΥΣ 1m ΡΟΛΛΟ 50m	10	23	230
ΤΑΙΝΙΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΑΣΠΡΗ - ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΛΑΤΟΥΣ 7,5cm ΜΗΚΟΥΣ ΡΟΛΛΟ 500m	10	8	80
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 1 1/2 "	15	10	150
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 2"	15	12,5	187,5
ΣΥΜΒΟΛΑ Π.Χ. ΠΟΔΗΛΑΤΗ, ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΚΛΠ ΕΠΙΚΟΛΟΥΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΣΦΑΛΤΟ	2	120	240
ΠΙΝΑΚΙΔΑ 60x40 ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ "ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΕΡΓΑ"	5	15	75
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΜΠΟΔΙΟ 0,80x1m ΜΕ ΤΑΜΠΛΟ ΜΗΝΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΦΑΝΑΡΙΟΥ	10	40	400
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30 ΠΑΧΟΥΣ 1mm (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	90	6,5	585

ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30cm ΠΑΧΟΥΣ 1mm ΜΕ ΒΑΜΜΕΝΟ ΣΤΥΛΟ 2" (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	20	30	600
ΣΤΥΛΟΣ 2" ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΒΑΜΜΕΝΟΣ	20	20	400
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΑΡΙΘΜΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 15x10cm (ΑΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	32	1,2	38,4
ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΑΜΜΕΝΟ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ	20	8,5	170
ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΟΣ ΦΑΝΟΣ	5	6,5	32,5
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥ 6V	5	2	10
ΣΥΝΟΛΟ	351		4973,4
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			
Κ-1α	10	11	110
Κ-1δ	10	11	110
Κ-2α	2	11	22
Κ-2δ	2	11	22
Κ-3	2	11	22
Κ-5	5	11	55
Κ-6α	5	11	55
Κ-6δ	5	11	55
Κ-7	5	11	55
Κ-8	1	11	11
Κ-11	5	11	55
Κ-12	5	11	55
Κ-13	7	11	77
Κ-16	15	11	165
Κ-18	1	11	11
Κ-20	10	11	110
Κ-24	5	11	55
Κ-25	3	11	33
Κ-27	5	11	55
Κ-28α	5	11	55
Κ-28δ	5	11	55
Κ-30	10	11	110
Κ-36	5	11	55
Κ-37	5	11	55
Κ-38α	5	11	55
Κ-38δ	5	11	55
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ)	143		1573
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΕΣ (Ρ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			
P-1	10	11	110

P-2	20	17	340
P-3	10	10	100
P-5	10	11	110
P-6	10	12,5	125
P-7	15	11	165
P-15	5	11	55
P-18	5	11	55
P-27	15	11	165
P-28	15	11	165
P-29	10	11	110
P-32	10	11	110
P-33	5	11	55
P-39	10	11	110
P-40	10	11	110
P-41	5	11	55
P-42	5	11	55
P-47	10	11	110
P-48	10	11	110
P-49	10	11	110
P-50α	10	11	110
P-50δ	10	11	110
P-51α	10	11	110
P-51δ	10	11	110
P-52	10	11	110
P-55	10	11	110
P-57	25	11	275
		11	110
P-59	10		
P-60	10	12,5	125
P-61	10	12,5	125
P-67	5	11	55
P-68	5	14	70
P-70	5	14,5	72,5
P-73α	5	14,5	72,5
P-73δ	5	14,5	72,5
ΣΥΝΟΛΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ (Ρ)	340		3962,5
		17	850
P-2 ΤΥΠΟΥ ΙΙ Φ60cm	50		
ΣΥΝΟΛΟ	50		850
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ (Π) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (μ2)		
Π-3			
Π-3α			
Π-3β			
Π-4			
Π-5			

Π-8β			
Π-8γ			
Π-8δ			
Π-11			
Π-21			
Π-25			
Π-31			
Π-34			
Π-71			
Π-75			
Π-76			
Π-93			
ΣΥΝΟΛΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ m2	30	68	2040
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ	20	75	1500
	(ημερομίσθια)		
			14.883,90
			3.572,14
			18.456,04

- 3 Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη προμήθεια, η οποία θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στο ποσό των 18.456,04€ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ και θα βαρύνει τον :
- Κ.Α 70.7135.0003 με τίτλο «Προμήθεια Πινακίδων Ονοματοθεσίας οδών και πλατειών, Αριθμοδότησης , κατευθυντήριων Πινακίδων , Καθρεπτών οδικής Κυκλοφορίας και Ανταλλακτικών κλπ ο.ε 2018 » Η διάρκεια της προμήθειας ορίζεται σε ένα (1) έτος από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης .
- 4 Η εξόφληση γίνεται με βάση του πρωτοκόλλου παραλαβής τα νόμιμα δικαιολογητικά πληρωμής και τα λοιπά στοιχεία που προβλέπονται στο άρθρο 200, Ν.4412/2016 και την ισχύουσα νομοθεσία για την εξόφληση τίτλων πληρωμής ή την είσπραξη απαιτήσεων από το Δημόσιο και τα Ν.Π.Δ .Δ . (τιμολόγια πώλησης, αποδεικτικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας, πρωτόκολλα οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής κ.λ.π.)

Με εντολή Δημάρχου

Η Αντιδήμαρχος

Αγαθοκλέους Ακριτίδη
Αγγέλλα